
 26è CROS DE VILA-SECA 
 ORGANITZA C.A. VILA-SECA 
 DATA: 16 novembre 2008 
 LLOC: VILA-SECA  - Torre d’en Dolça 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 
 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA              JUVENIL FEMENÍ 1992-1993 3000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 732 Gemma Colome Estrada AGRUPACIÓ ATLÈTICA  92 CT-16944 11:30 
 2 736 Mireia Guarner Piquet AGRUPACIÓ ATLÈTICA  92 CT-16154 11:37 
 3 735 Sofia Fontanet Soler AGRUPACIÓ ATLÈTICA  93 CT-16945 13:16 
 4 700 Wissam el Hattoubi C.A. IGUALADA 92 CL-17213 13:28 
 
 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA             JÚNIOR  FEMENÍ 1990-1991 3000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 333 Nuria Gil Clapera C. N. REUS PLOMS 91 CT--15411 11:15 

 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 VETERÀ FEMENÍ a partir de35 anys  3000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 657 Isabel Lopez Buendia MEDILAST SPORT LLEIDA UA 67 M40 11:52 
 2 655 Marce Garcia Gallardo C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE 65 M40 14:05 
 3 718 Dolors Ferran Llopart C.A. ESBUFECS MOLLERUSA 66 M40 16:23 
 4 716 Teresa Codina Huguet C.A. ESBUFECS MOLLERUSA 58 M50 17:35 
 5 717 Celia Siuraneta Gorg C.A. ESBUFECS MOLLERUSA 58 M50 18:30 
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  RESULTATS DE LA CATEGORIA              JUVENIL MASCULÍ 1992-1993 5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 740 Miquel Tomas Bel AGRUPACIÓ ATLÈTICA  93 19:01 
 2 345 Eric Nolla García C.E. VINAROS 92 CT-16104 19:16 
 3 737 Gerard Monteverde Grau AGRUPACIÓ ATLÈTICA  92 CT-17241 19:24 
 4 738 David Gonzalo Sanchez Medina AGRUPACIÓ ATLÈTICA  93 CT-17859 20:24 
 5 739 Albert Filella Valiente AGRUPACIÓ ATLÈTICA  92 20:37 
 6 340 Dimitar Lyubimov Aleksov CLUB ATLETISME VILA-SECA 92 LYAL 0  22:12 
 7 342 Adrià Gomez Becera C. N. REUS PLOMS 92 CL-17457 22:15 
 8 343 Jaume Grau Ortiz C. N. REUS PLOMS 92 CL-17451 22:17 
 9 344 Pol Pamies Salat C. N. REUS PLOMS 92 CL-17458 22:45 
 10 701 Raul Lluís Lleixà UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 92 25:00 

 

 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA             JÚNIOR  MASCULÍ 1990-1991 5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 336 Kilian Garcia Ruiz C. N. REUS PLOMS 90 18:47 
 2 730 Enric Sales Ferre AGRUPACIÓ ATLÈTICA  90 CT-15832 19:14 
 3 731 Bernat Roca Benaiges AGRUPACIÓ ATLÈTICA  91 CT-16356 19:40 
 4 335 Miquel Ferre Puig C. N. REUS PLOMS 90 CT-15511 19:48 
 5 337 Alexandre Herrera Garcia C. N. REUS PLOMS 91 CT-17491 19:56 
 6 699 Ruben Romero Manrique C.A. ESBUFECS MOLLERUSA 90 21:31 
 7 760 RAMON CALVERA COSCULLUENA INDEPENDENT 91 21:47 
 8 334 Isaac Martínez Perez CLUB ATLETISME VILA-SECA 91 MAPE 0  23:13 
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 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 VETERÀ  MASCULÍ a partir de  5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 676 José Fco. García Navarrete CLUB ATLETISME TARRAGONA 67 M40 19:31 
 2 729 Gerard Tortajada Bosque INDEPENDENT 51 M50 19:44 
 3 720 Hector Calvo Gonzalez F.A.C.V.A.C. 67 M40 19:46 
 4 756 MANUEL PAREJO MACHO DIPUTACIÓ BARCELONA 63 M40 19:57 
 5 679 Fernando Flores Montes CLUB ATLETISME TARRAGONA 69 M35 20:00 
 6 658 Benito Manzanares Pelaz CLUB ATLETISME VILA-SECA 70 M35 20:48 
 7 761 ANTONIO RAMOS ALFONSO C. N. REUS PLOMS 72 M35 20:53 
 8 753 TONI LORENTE INDEPENDENT 70 M35 21:16 
 9 752 Juan Carlos Trillo CLUB ATLETISME VILA-SECA 72 M35 22:04 
 10 688 Xavi Aldavve Escrichs AMPA CEIP PAX 72 M35 22:21 
 11 672 Jaume Sanchís Cugat CLUB ATLETISME TARRAGONA 45 M60 22:25 
 12 677 Joan Domingo Romero CLUB ATLETISME TARRAGONA 65 M40 22:51 
 13 721 Joan Carles Purcalla Perez F.A.C.V.A.C. 68 M40 23:04 
 14 678 Pere Pardines Gras CLUB ATLETISME TARRAGONA 65 M40 23:15 
 15 685 Joan Roca Alguero C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE 58 M50 23:21 
 16 725 Manel Porté Suarez C.A. ESBUFECS MOLLERUSA 60 M40 23:37 
 17 723 Raul Santó Llort F.A.C.V.A.C. 72 M35 23:42 
 18 681 José Miguel Martín Álvarez CLUB ATLETISME TARRAGONA 72 M35 25:06 
 19 757 NOE MUÑIZ LATORRE INDEPENDENT 72 M35 25:21 
 20 660 Luis Angullo Arias CLUB ATLETISME VILA-SECA 61 M40 26:24 
 21 360 Juan Teodoro Durán CLUB ATLETISME VILA-SECA 57 M50 26:25 
 22 659 Enric Roure Millan CLUB ATLETISME VILA-SECA 63 M40 27:42 
 23 759 JOSE GUTIERREZ C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE 60 M40 28:20 
 24 661 Hilario Perez Arribas CLUB ATLETISME VILA-SECA 42 M60 29:01 
 25 727 Serapi Capell Capell C.A. ESBUFECS MOLLERUSA 64 M40 30:56 
 26 726 Francesc Esteve Masip C.A. ESBUFECS MOLLERUSA 52 M50 31:37 
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 RESULTATS DE LA CATEGORIA CONJUNTA      PROMESA-SENIOR     FEMENÍ 5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT CATG. NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 705 Marisa Casanueva INACO MONZÓN SF 81 AR-1592 19,21 
 2 358 Nuria Puig Comas F.C. BARCELONA SF 86 CT-11715 19,33 
 3 355 Lidia Rodríguez Sierra ISS - L'HOSPITALET SF 86 CT-11785 19,57 
 4 359 Marta Gomez Gil F.C. BARCELONA SF 80 CT-6554 20,63 
 5 666 Anna Bové Balada F.C. BARCELONA SF 75 20,44 
 6 356 Marta Galimany Guasch ISS - L'HOSPITALET SF 85 CT-15309 20,50 
 7 353 Elisabet Rut Gutierrez AGRUPACIÓ ATLÈTICA  SF 78 21,25 
 8 346 Elena Congost Mohedano C.A. MANRESA PF 87 22,42 
 9 741 Ester Aragones Vidal AGRUPACIÓ ATLÈTICA  PF 88 CT-13221 23,27 
 
  
 
 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 PROMESA FEMENÍ 1987-88- 5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT  NAIX LLICÈNCIA TEMPS 

 1 346 Elena Congost Mohedano C.A. MANRESA 87 22,42 
 2 741 Ester Aragones Vidal AGRUPACIÓ ATLÈTICA  88 CT-13221 23,27 
  
 
 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 SENIOR  FEMENÍ 1986 i post. 5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT  NAIX LLICÈNCIA TEMPS 

 1 705 Marisa Casanueva INACO MONZÓN 81 AR-1592 19,21 
 2 358 Nuria Puig Comas F.C. BARCELONA 86 CT-11715 19,33 
 3 355 Lidia Rodríguez Sierra ISS - L'HOSPITALET 86 CT-11785 19,57 
 4 359 Marta Gomez Gil F.C. BARCELONA 80 CT-6554 20,63 
 5 666 Anna Bové Balada F.C. BARCELONA 75 20,44 
 6 356 Marta Galimany Guasch ISS - L'HOSPITALET 85 CT-15309 20,50 
 7 353 Elisabet Rut Gutierrez AGRUPACIÓ ATLÈTICA  78 21,25 
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 RESULTATS DE LA CATEGORIA CONJUNTA      PROMESA-SENIOR     MASCULÍ 8500 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT CATG. NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 400 Mohammed Benhbarka A.E. BLANC I BLAU SM 74 CT-17619 26,39 
 2 399 Jaume Leiva Beato A.E. BLANC I BLAU SM 83 CT-11085 27,34 
 3 398 Victor Montaner Novellon F.C. BARCELONA SM 86 CT-12285 38,02 
 4 388 Senen Escoda Sanahujes C. N. REUS PLOMS SM 80 CT-9389 28,11 
 5 709 Xavier Garcia Insa F.A.C.V.A.C. SM 78 CT-2235 28,41 
 6 708 Jordi Toda Vericat F.A.C.V.A.C. SM 77 28,50 
 7 743 Llorenç Sales Ferre AGRUPACIÓ ATLÈTICA  PM 88 CT-13794 29,02 
 8 372 Pedro Ortega Ridau CLUB ATLETISME TARRAGONA SM 77 CT-16079 29,16 
 9 392 Oscar Mora Sacristán ISS - L'HOSPITALET SM 73 CT-9297 29,22 
 10 710 Abderrahamane Boutahri F.A.C.V.A.C. SM 86 29,22 
 11 707 Angel Valderrama Galeote F.A.C.V.A.C. SM 69 29,31 
 12 383 Jaume García Soler CLUB ATLETISME TARRAGONA SM 77 CL-14381 29,58 
 13 397 Abel Avila Rodriguez C.A. MANRESA SM 77 CT-11332 30,01 
 14 387 Jordi García Ruiz AC77 SM 77 30,03 
 15 713 Jaume Jove Mateu F.A.C.V.A.C. SM 80 30,08 
 16 352 Abel de la Varga Pastor F.C. BARCELONA PM 89 CT-15978 30,37 
 17 394 Guillem Virgili Guinjoan ISS - L'HOSPITALET SM 77 CT-15086 30,45 
 18 702 Tomeu Rigo METALNOX ADA CALVIÀ PM 88 IB-13863 30,48 
 19 395 Guillem Fernández Bruch C.A. MANRESA SM 85 CT-11332 30,49 
 20 351 Oriol Sellares Martinez C.A. MANRESA PM 87 CT-15994 30,55 
 21 362 Mohammed Dadouch CLUB ATLETISME VILA-SECA SM 86 31,44 
 22 711 Salvador Batlle Barrabeig F.A.C.V.A.C. SM 81 33,24 
 23 390 Raul Lorente Puentes C. N. REUS PLOMS SM 86 36,09 
 24 778 JORDI DELGADO AMPA COL·LEGI SANT PAU SM 76 36,54 
 25 367 Blai Serrano Garrido AMPA COL·LEGI SANT PAU SM 76 37,07 
 26 370 Oscar Montoro Berbel AMPA COL·LEGI SANT PAU SM 77 37,31 
 27 714 Enric Comes Ceballo INDEPENDENT SM 84 40,02 
 28 366 José Gutierrez Modenes AMPA COL·LEGI SANT PAU SM 77 40,22 
 29 775 RUBEN SAIZ REDONDO INDEPENDENT SM 66 40,32 
 30 365 Juan José Torrente Moro AMPA COL·LEGI SANT PAU SM 80 42,27 
 31 364 David de Mingo Lopez AMPA COL·LEGI SANT PAU SM 76 45,45 
 32 363 Pedro Aguirre Trenado AMPA COL·LEGI SANT PAU SM 77 46,21 
 33 664 Albert Mascarell Saez AMPA COL·LEGI SANT PAU VM 69 M35 46,40 
 34 771 JORDI RUIZ ISERN COL·LEGI TURÓ SM 85 49,12 
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 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 PROMESA MASCULÍ 1987-88- 8500 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT  NAIX LLICÈNCIA TEMPS 

 1 743 Llorenç Sales Ferre AGRUPACIÓ ATLÈTICA  88 CT-13794 29,02 
 2 352 Abel de la Varga Pastor F.C. BARCELONA 89 CT-15978 30,37 
 3 702 Tomeu Rigo METALNOX ADA CALVIÀ 88 IB-13863 30,48 
 4 351 Oriol Sellares Martinez C.A. MANRESA 87 CT-15994 30,55 

 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 SENIOR  MASCULI 1986 i  posteriors 8500 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT  NAIX LLICÈNCIA TEMPS 

 1 400 Mohammed Benhbarka A.E. BLANC I BLAU 74 CT-17619 26,39 
 2 399 Jaume Leiva Beato A.E. BLANC I BLAU 83 CT-11085 27,34 
 3 398 Victor Montaner Novellon F.C. BARCELONA 86 CT-12285 38,02 
 4 388 Senen Escoda Sanahujes C. N. REUS PLOMS 80 CT-9389 28,11 
 5 709 Xavier Garcia Insa F.A.C.V.A.C. 78 CT-2235 28,41 
 6 708 Jordi Toda Vericat F.A.C.V.A.C. 77 28,50 
 7 372 Pedro Ortega Ridau CLUB ATLETISME TARRAGONA 77 CT-16079 29,16 
 8 392 Oscar Mora Sacristán ISS - L'HOSPITALET 73 CT-9297 29,22 
 9 710 Abderrahamane Boutahri F.A.C.V.A.C. 86 29,22 
 10 707 Angel Valderrama Galeote F.A.C.V.A.C. 69 29,31 
 11 383 Jaume García Soler CLUB ATLETISME TARRAGONA 77 CL-14381 29,58 
 12 397 Abel Avila Rodriguez C.A. MANRESA 77 CT-11332 30,01 
 13 387 Jordi García Ruiz AC77 77 30,03 
 14 713 Jaume Jove Mateu F.A.C.V.A.C. 80 30,08 
 15 394 Guillem Virgili Guinjoan ISS - L'HOSPITALET 77 CT-15086 30,45 
 16 395 Guillem Fernández Bruch C.A. MANRESA 85 CT-11332 30,49 
 17 362 Mohammed Dadouch CLUB ATLETISME VILA-SECA 86 31,44 
 18 711 Salvador Batlle Barrabeig F.A.C.V.A.C. 81 33,24 
 19 390 Raul Lorente Puentes C. N. REUS PLOMS 86 36,09 
 20 778 JORDI DELGADO AMPA COL·LEGI SANT PAU 76 36,54 
 21 367 Blai Serrano Garrido AMPA COL·LEGI SANT PAU 76 37,07 
 22 370 Oscar Montoro Berbel AMPA COL·LEGI SANT PAU 77 37,31 
 23 714 Enric Comes Ceballo INDEPENDENT 84 40,02 
 24 366 José Gutierrez Modenes AMPA COL·LEGI SANT PAU 77 40,22 
 25 775 RUBEN SAIZ REDONDO INDEPENDENT 66 40,32 
 26 365 Juan José Torrente Moro AMPA COL·LEGI SANT PAU 80 42,27 
 27 364 David de Mingo Lopez AMPA COL·LEGI SANT PAU 76 45,45 
 28 363 Pedro Aguirre Trenado AMPA COL·LEGI SANT PAU 77 46,21 
 29 771 JORDI RUIZ ISERN COL·LEGI TURÓ 85 49,12 


